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YRR, R N B R N B TR 2R 7 1 IR R ik 7
PHE — DS IMPFR RN, AR BAR TG R
m[EEYs] KN
AT, BAARZOR: DR  &# A is A

323 AEBUR SERBRIE I B i BOA B AR 77, R ah B IE
AVAIEUE 5 SETEBUR 56K o

4 WE Tbrfik N4 5

4.1

KHEREVEIPIENT, SRR G R - CERL— 77 i B 0™ it i A
A HiEd s s A 55w ERA RS NS INE—& R
PRE, 3% AR NS, VRS RS0 f i 0 [F] h RBob s A 3RAS b
NHEREDEAE s VPR AFIN, YRR B AL TR UE # E — %
PRANFRAT bR NHERE RS, FLAR ) R NAE S R bs it N
REH LA

oMy, BARESR:
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4.2

4.3

4.4

4.5

5.1

RIECRE VPR, PPARE RIZVE 5 15320 th = 2RI HEA . 1590
FAFE S A Bh A AR 7 HES 1 o 457> HBhsai i AR 1R 1 551
BRSOl AR SO AR SE B EEOR,  HAR IR PR KR A B AL AR
PPE A3 = I BbR AR 5 — I PR N o PP 7 E TSR B
N EPIAL, B =AM TN

KB ARPARUIIAR, PEARE R AT 2.4, 2.5 3 A B BhaIRk O th
RBN=IP AL o BARIRANT AR HIFFI o BARSTAF A2 3 b SO 4
SRR EEOR BB AN S AR b N OHER 58— [ Anfiide A
PIARZR = B PP B DU AT R A%, R R AL 2R — 1 A
AR SR NSO E N TR IS I 34T R 2

PR 1 2 KR 2 B NI VPRRHEF? , RIRHERE AT H (R4
Fbrkie N, EEIFZE RS . ATH (EREE) HhrZk i
=t (8D #EHE 3 A bRz

W EEAT N

P& RV A R RIS N ATIE . SR AL AR} Bl 55 il
SEBVEAT I, N2 R I [ AR 4R A
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R 7y 7

WA A VSN 19
4
Fi% st 165

FAn N A H 20224F 1 H 1 HEHFraib H 2R ok
RKPNEE | Gt (UARZATIEC ) , BHEE - RIEE (FiR 545

0-5 7+ PEATRIE T, S8, XS HmE I BRI
AT 1514, ®EHE557

1 M HAHEA “—R@EMEMET WlBE) 7
N IFERE 34y, ®EE 345

2. BARM TN “ERASGTHEHN 7 o “R44%E
MBAR | g HE R LRI 7 B M RS IR 2 4, &
RE10-54r | 215 2 )

PL N R R PR A RORE R BN, DL bR A 2 4F
WAL E A H N AL PRIE B B 57 3h & RV B B, FRnss
Bhr N AT,

543

I UL CER oI s
L R B R
e | 2 PREIGREE
B o LB B0 R 64
L B T R
01 EE PR P SLE AR A,
ST 5, B 16 5

HARF > 54457

TR e B Fae 5, WRSH, YISLnliT, #F
EIFIEGL, PRGN T, A, e R ER, 1520 4
205

g | DA, WEIEA T EEAAE: Py
*Jigf B OEARTIT, EAGATSER, TR, $a 124
AR th, WA EAMERIGEER, 125

T RWAHEEL, AFAE)™ EA G BB BRI, AN 2R 64>

MK, 1367

AIRHAT057 0y

UH A TRIVEA, AR R, iR T STk
G AR, PRREIE IR, AR RIEFER, 105
BEEELE | 3109

0-104F | mi HiasA - RIEEAEA, AATEE SRS T, &
Bl N AT SIS, P R A SR, B 55
Sy RITESR, 1554
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T H AL TR ARG, ALK, 153 343

ﬁj\

ARIRHAF 057 0y

WA SRR S, RIS A, BT AL 5 & TR bR 72 41
R, FEEGR TGO AR, T, Ko, | 165
FEEVEL, WA RRE, 15 1647

PR RN R TN ARE G, WSRO RRER s JEE I, 84%
mo-164y | Wi, HAFHEM, /780

NAREEAN G I SEAMARAEARSCIHARZOR: AWZET: | ga
R IR, 1549

A0 5) 0y

BRI HIESE, 78 G Bk DI ATs R
WSS, SRR BRI RIRER, | o
IR AT, VAR TR TRk, A iH
B RS R AR, SE A ERWER, 85
W A A, AR AR R AAEA
084y | MR BERREE, FEAM, WEAF, WML | 44
Tl sk, f34%
SRR SRR R R BRARE |
SEM, FEAE B RHIREIE AT, R TR, 524

ARIRHAF0 73 053

g 305

Iy U H Ao ) B I bR AN N TE AR A, 3% TE bR b B

2 BRI B PE I HE AT

1) 35 R FAbR SO 2R HARFRAN M S AR AR IR N VAR R DY s vPAS
i NS5 83057, 30 4
2) HABBAFIRMNAT 73 =30 X (CPARIEHEN /L VF 5 FIBAR RN

Fo Bl 8 s B AR B AR R AN 1553, IR INEUSUE AL
3) WAL IR 25T 10%IFNIRS, BRGNS & S51pE
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FHE RWREX

(A= AE SRR ILERETARE MR, NUAREDAE M. D
1. JRERR

HHEBER

WE R BAETR R, #E (E B RAE R A T, A OB E 2R .
N R RS BAE R TR, B3] “ AIEE ME Bk, HEZZE MR 1 E
b, BWOLMEIH . R (E R KIABE SCREFR BRIRINE) « (BEE R
TR« AERHT IR SRR R RINIE) (e EER
T BRI L (2022 LI TTHE S BRI 4 2242 ) S5AH RS
W N KB SRR 2% GHBRESIRIX ) T H .

EEXRIARIUH, 7R ML X ISR T IO, IRIEREER, &
Wi — PR . ADE KHE bRt N RS B e GlAT) WG
(202116 5 BRI SCAF R @ Behn it , AHZ T REEAT(E B R G, TIRIE
FL5E I T P T e Sl 5 A DG BT 58 U R R B0 AR, IR AR IR I3 E B0
TAFESR . R A KPR RSP 22 GHFREERZIX D BEAT 5 B A i TAE,
WP OE B8 B .

AR HBEBEANFCR: WM RS, i R4 BT BRAS RGN E
B, R TR
1. 2. BT
(Abmti R AR B BIE GAAT) mi#E [2021]6)

(b5 /N A I A B M) Sk (2008) 11 55

(WX BT RS T (UM X BE E BRI H S INE) k)
ISR (2018) 15

A 5 T T AT gl S A7 [ B P i B A BB AT INED) s BER= (2015) 129
7

(b EEREMEREINEG) B (2005) 12 5,
(/NSRRI EE OE GRAT) ) BEHL (2018)

CAE 3T I R 96 T B[R AL 5 T BURE R I £ Hh R W H s JebrifE (2023 £ERRD 1
HWAHDY  HIMRE (2022) 2510 5
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(e gLl 22 B EsR)  (GB/T 29315-2022) ;

CAb s AR el P g v TR R RYEY s (i 33 '5) (B 34 5) il
HEMIP AT RTER (CBERESATHEHREITINE) BEITH (2016) 37
7

(HIRHIX 20 E 22 51 42 R T EIR CoIBH X Hp /N 2 s A B ) GRRAT) ) Frsd %)
AR (2018) 2 5,

(Hr e N RSN [ BUR R IVE SE 2% 01) [E %5 Bi4 618 5

(HBEHRTEHR (HBEEEM IR HED i@y #4 (2016) 2 5;
CHABE X VU F b HAZOE R AR

(GIEYNERE )3T e e

1.3. BRAE

ARG HBEBEANFCTE: WM RS, i R4 BT BRAS ARG HNE
Wo
2. HAMEKRER

EHRAR NS5 & R G0 T RIS BT A (%5 DU SR AR, b AR H o0
POV X Lhb.

AR HAHRG— A, WA N NAE R, WEATIE% 5.

T5 H 75 K8 B i B IR & T SR R A B AR R, % #50bs N RIARYEFH 55
PRGN UL . B B0 3R B B AE BR R AT 0, SRR & R
GrBC Ty SBCEBBEN, bR T S R AR AT B A1 TR R B

Pbr NRLARIEFTHR AL BORM BI04, SR AR AR AR BATUAL) R 87 o 1% HL s
PERIRCR], — BRI NS I BB E AR A 2, U bR AR

FARR S LA BB A T R A B AL S R B R S8, AU H A

TEARI B AR R S R AT -

2. 1. WM RS

FARH X TE 2014 450 T IR EE SR BT A A 685 . B oy
2%, AL ) SDH W%, 523 TP LSS M TG, Fh7eediik s, 5300 i
LB Wit - #0E AR EEOE . MR 4. AR I3RS 22k 55 N ik
5, AR X & RS BHR 58 E ZCE IR LR G IR AL 2 501 . BT
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HARHZCE I, IR X O 208 AL T 2N LW, a2l
LW AWM. ShR s L%,

A BH DX X 5 # A KA B SR A T 6, N F RO 55 M 4
PAAERIEIE; DA WS IR, EILRJZF5E 80X 100Gb/s I 4T &,
BNZERE 8X106h/s Wor-F & . LSBT R G0, TEILREHE 40
X 10Gb/s HIP 5 R G8, FF 106/1006 VEFE, HREARKM S IR IE, FHRER
M ZEATT =T 50%, 1 A K AP T2 2 80X 1006b/s: fEFENZILE 8X
10Gb/s o 45, Wb FAFAEET 50%, B AL E 5 S SE A S
8 ™o

LRI H H AR S A I e N R F R e N 7 XA N B B 2008 33, 73
AT A TP WA SR 5 ARk 2 A st 1l 3 PH X B0 O b R & Hh OV 1

PRUEAE P RCR, AR e 55 1 st Tl A B X 08 208 e b Lo st i 2R
GURFH AT ARANE, 5E BN AN B A% o BhR NS B AAH N A 5 o6 0 25 5w
ANAFE,

2.1.1. OTU 73
(1) WAEEICAZ AL =40mn;
(2) Bt AFE & BRI G RTE, 486, BArihFEEae>
37. 5mm;

(3) WAL 42 =40mm;

(4)  FARRHEEE =1, 5mm AU B, PR i,

(5)  FHAACSEEE MY Re. JeSi & IhRE. AL IRELL KRS eT

AR IR DI fE o
2.1.2. HFEBEAR
(1) AAMBIINHIE, BB e iR,
(2)  FTLFFBI R RIEE,
2.1.3. PITEEET
(1) @R =T ANMREALHY 14 4> GOC TEIE T4
(2)  HTCFTRAMATACE B, R MR R % A E AT
fits B4 10 FIAE 2.
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(3)

JESCHTBUR RIS H 2 TR SR 3O

A de (LI AhER R I BRI O SR O AN
Bl FHEDMRG A O SCRESEALBEE B A Th Be

(4)  WFFRAAREME. £-48V HIFRINThAE, I H Al kR iRk &
R, RES%;

(5)

i SCRF R RE XU E SR DR AN o EA I DI fiE
(6)  FHCFFRLAEALREA B A T e

2.1.4. B EERAR

(1 HRIIFE<3. 5W;
(2)
(3)

T SCRERUA) . RN TT IR BT 4 B[ 5E DWDM KR 5

T EA S E TR IEMINGEE
2.1.5. YeIhZRIBKEIE

(D

A RO AE T AT DRI, AR F BB (R, IEROLIE
5 WA B AN 3 B R AU s
(2)

TR C YR B, W25 >18dB, & KA H =20dB.
2.1.6. Ao XERHET
(D

FHECE AT 8 BOufE T e s, LA, Wbh. HAE.

LA 2 BREAE 5, FRad i o Ml e B Huks B 45 = 8 il 4 DWDM % KA5
2, 1EF] DWDM R4: BAEE,

2.1.7. JeiEH 1

(1) ¥ SFP-1000Base;
(2)  FXHFFC WS HIEMN;
(3)

T SCHE=26FC 45 & M -850nm, =2. 56, ZAH.
2.1.8. e 2

(1) Z&#%{N, 10.7G, PIN, 50GHz, 1600ps;
i SCRFE AR XFP;
i SRR IR A . =106,
2.1.9. BME
(1)

(2)
(3)

SRR N ER

(2)  $EOEAM: LC/PC-LC/PC;
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(3)
2. 1. 10.
(D
(2)
(3)
2.1.11.
(D
(2)
(3)
2.1.12.
(D
(2)

K. =20m,

JEBELR 1

HA . B

B8 LC-LC;

KR FR e & 2 AR .

JEBELR 2

KM 2R

PR, LC/PC-LC/PC;

K. =20m,

Hf At

T SCRPRE 110V ~220V 22 AL oA B R, B Sk BRI 5
AZ LI LR A AR L B =2 DR, SRR AR, BERSERE

B H O ] TE R B 90V ~290V;

(3)
(4)
2.1.13.
(D
(2)

A ELI LR A M 2 TR O B R AR, SRR TR AT RE
AL IR IR R

R

B LCs

WIF: <8dB.

2.2. MBRZERG
2.2.1. EMITRHER

(D

SFP+/7Jk1=4 4~ GE TIRH =4 4; SFP TR =4 4, MK

TR, & T =16 77 58 AR 45

(2)

S A B (IR B A, SRFEGRE D,

HIE IS WIE SR VSR 88

(3)

T OSCTFEPAS B . SRS Y. ZhaSHE . TSP Bl ZhaSet i sOfy

RIP. OSPF %§; ISP #& 7 #ria & miht B 2 s

(4)
(5)

i SCRFEF N B o R ) SIS A
i SCRE HTTPS fif i e, SR U K 447 e B A o R, g

Pl JRHHEXT G, HAHEEX R https MG B HERRSE . SCREE

37



AE 5T BURRIG I H A TFAE AR AR SCA

XF HTTPS B3k . HTTPS #Zc 5% HITPS BB % A &8 84T 8 it HTTPS
MRAESCRFEE TF /. N BIEREE: SCRF HTTPS 344, TilE U344 DA
JH e U4

(6) ARG BESRIE T DRE, SCRESEIEamh A0 d . SRR TUR T, 35
B ORRT A, JF AT AE WEB S SR 5 s SRR S AR HAVE XS B
AR R BEAT 73+

() HTCFFIGHERSRIIGE, BN TN A ENREAEF AL, NE
559 12, FFR]HE LT HPE

2.2.2. BhKBE

(1) FTAMETWEJE; =6 4> 10/100M/1000M &N FIKEEEL, =44
T-JK SFP 21, =2 /> SFP+ [

(2)  FFFBIEIR B RE, TIPS R AEZE . B SRR o AR )
J% URL 43 2% 5

(3) ML IERE /1 =106, JFRERE=300 17, SE@EEE=12 71/#,

(1) W&ETFEE RGN E R SRR B 5%, BIEERL,
o HrASE . RIP. OSPF. OSPFv3. BGP. ISP #&Hi;

(5)  FH3CHF IPV4/TPVE A Ml ;

(6)  FSCIFIRImASEL, Y5/ H TP Mkl Y5/ H s, P FI.
RF S JEREAEE . R . AN S 2 P S A 1 B SRS % e

(7)  FECHRRET IPVA/TPV6 FINARBE . EEPifE. DDOS. WEB B, I
AWy BB EIREE — R Y22 P e

(8)  FSCFEXF HTTP/SMTP/POP3/FTP/ IMAP &5 Hp 303t 47 95 B My 48 o

2.2.3. MEBRE

(1) RGP EBAER TN AL B PHE. S81E, KA B/S 444;

(2)  WFZMEAEE, ORHN. BB BikRE, WLAN %%
s

(3)  FIFFMEELRA . K& CPURIHIR. WEMEHRSET. O
B, OBERRUE. WO RES R

(4 TR FIHRRAT 55 B R RATS5: SOk 3 Y PDF. Excel .
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Word &% WA =
(5) IR EE A, HP TR E O SO U R N 1Y
WG ISl e X dh, DAOEATREf Mt Sl mRus 4t
(6)  NAF=64GB, flif =2+1T, TILH =4 4, Bl B TUA HLK;
(7) AP EHRIVFR] =320 4, MWK E YA =168 /.
2.3. BMERFBRARL
2.3. 1. FAIRZHML
(1) AHRTE=2. 5Thps;
(2) ¥ RVERE=1000Mpps;
(3)  10GBASE-X SFP+iifi =48 1, 406 =2 4,
(4)  Fa3CHr 802. 1x NIIE, SCRFEAEH 0 MAC Hihik il
(5)  @F3CHF SNMP. Telnet @AENCE : SCRF RMON &% FHAE, Prskidsk.
2.3.2. FAIROGHEBR
(1) HEAMETJIIE: SPF+; 850NM;
(2) FEE: M 300Ms
2.3.3. FIRITHML
(1) ZHAE=600Gbps:
(2)  BRMERE=140Mpps;
(3)  10/100/1000BASE-T Hi[1=48 />, IGBASE-X SFP ifii [1=4 4,
(4)  TF3CHF 802. 1x TAIE, SCREEEH 3 MAC HhbE I
(5)  FSCHF SNMP. Telnet mHERCE : SCRF RMON &% . HAE, Prsidsx.
2.3. 4. BRI
(1) 77 3CHFSEmS R SSD A A A3 a5 2, LA 7 HL o SSD [ 25 A
R Frdr, SEBLFA P O SRR AL, AR 55 B AT I S
(2)  FTSCFFEAINLZ 6] o] DU RE B ORa, R B — AN B AU R AR i
HAS S5 A — N B B BN AT, BRI AL
BRARTABUN A, PR RS 6124,
(3) T SCRFREAINL AT DASE U BN A TR, A H SR B (N
f7 CPU. PR 176D , AILAEE S TP Mk, MAC bk 45,
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(1) FSCFE A S G E I FRRALENLE 30 RIR.
HH. KWL B MR, RIS ThRE R R,

(5) T XFHEE S GEE A EIRMEERE HA GEAT D) , DRS (B #H
VRIHE) SFTIRERCE, O kAL

(6) THEAAEHMNAARBENE], RTINS B, fRIENAF
TR 78 5 F

(7) TN CPUL A7 BESE. WRIIhRE, To75 T s yLEp AT
SRR UL BE VR A TE SR TR

(8)  WIRMLENLIIETIRE, SCRFE T TR0 58 I PR K R LR 28 5C
TR AR SR B ARAF B BB A

(9)  FTSCFFEIACER AT B & OB, To /R Sl 38 4 4y FR A By sl
EANLA R, R ZREDINEE, &ML BT IR, SR
IR (B 428 %A WE A& i e, & o Fuk T 40 3] 53
B

(10D FCHFEE MM GPU TRV S BRI S A0 BEUR G | Semg, mfh
SR RNV B AT LA IR B 5 43 T LG 4 o5 AR PR S 2R FBAML ¥ GPU %
PR, BRI GPU SR IEIR T /il R G, B2 SR UR A FH 2

(11> SCHFEAFAE T SCREMSCELFS: FTP. CIFS. NFS. HTTP;

(12) FfRMEZ T NAS SG{E RS Thae, fdh: BPREHL, PRI E H (WORM) -
L HREHE, NAS RS ATLARAHZ MRS mm T, ISRy
fli7;

(13) FSCHFEAEWIBCE : JE BB AR 25 75 3K 43 e [ P 347 A s ]
b T T B MR A0 S Sz 55 75 LI A 23 WO 7 14400 B A7 23 1)

(14) THELFFZFPATAEYIUL, AFE iscsi, RBD HUAFMEHML:

(15)  FSCRAAFNL 55 W (1 B 2 S8 Thae, B 3 A7 itk 55 i &
EESE YR

(16) 75X FRdE B/S & # S A7 b 4 AT SE P ML &, A7
PRI BRTE. ARFET A, BAM S VHEHHT A R A I E

(17) 5 CREXT R G0 n] A 0R U5 5 (R AT R, R =), 2

40



AE 5T BURRIG I H A TFAE AR AR SCA

WO AR RIERIAZOTED « MR AR GETEER - ok
Tl 7 [ AT R s
(18) FHEIHHHEMLBAZR =6 1> CPU, & &R =6 1
CPU, f7fift ML =6 4> CPU,
2.4. WLE RS
TES RN BB EANFENLE RGIIRS 2R L Z1 (A 25 1, Wi TE 44
S5, TR AR AR GRAIE BT 4% (19 15 4% 75 5 037 — M4k UPS 46 . IRS5 eHUAE S5 & 46 ]
PARCEAE R, 7T DAL RO )S -
2.4.1. R&EHIE
(D HLAE A A B . J5 H RHL A o HLAE AL A (WD )
600mms 1 200mm+2000mm;
(2)  HUMEHT NSRS /NT 1. 5mm J5 B FAR BARR In T
(3)  HUEERSARBBEIA /T 2400ke;
(4 BAWAELHTRCE =2 4 PDU, frtiEz AT 8 47 10A EhRTd 1
2.4.2. F|H]ZH
(1) HAE=40KW, EAE=40kW, K%K, KE=8000 m3/h;
(2) N & =3kg/h;
(3)  FPFRHE B EREIEAI, =N S L R e, =
N RAILBE e AN T A L
(4 ZERZFRAWEREE T, WA RAAMET 64 FHd I M ;
(5) ML F 4% R AR 7 sk it, T aibn] Bt AT il b X4
¥, BRI HIHA T T
(6) ME¥stEfe: NHEAG RS485/FE @ HEE M, Xt KRG TIm R A1 S50
R
2.4.3. FiEZ A
(D WRIEIIH LRI, NAE BRI TR EE . =ML
W SHEIMURIEL . SRS HKE R SRR, TRES
P& 45
2.4.4. BEAH
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(1) BEREENAEMR . WIEEAE W], @14, EE A
iRt T

(2)  HUEMR 7 2 5PAERE,

(3)  BRIEHIRE LT 23688k IRIB AR IREE . WME AL, i
I 2L M IR 28 5

(4) I MR EAESIRE, I EH RS ZERE IS MR, A
SN H YA TAERIAES N G222 4

(5) VA IEIE B W o N E H BRI ], TR U@ S T H BT
JE o JEIE [THESRSE R BER ) v R SE AR B 2R V8 AL AL, LA R S AN
ANT 1 Bmm,  TIRRRER A SRR o, AN A B3R S5 AN N T
Smmo il JHEGE. AR E R %, BRIGRE, JRER/D 140,
F AR IIE S 2 5

(6) 7 A AUREER R T R R B A 10 425 1) T

(7))  HEERIEIE L, FCRRAL B, hlRE277

(8) HREEFHRAEERBI, FLFFEERG:

(9 PAKIETEALF ARSI 5

2.4.5. FEERE—HM

(1) BEERE L, SRR i

(2) T CHFAE RS R IL RSP AL, AFES . AU TR .
PR EoR s CRFEF B E R R . TR RS A EE
SCIPIRAS W RN 35 2, SCRFIE I e T T A0 o ) 2 A R B S
A BB 1L A IS 1B AT TR S 4

(3) W& N H & e BRI oR D fE s BB R R 0 RS
ERE SR BB R BIENINRIREE . MR R X
IR HUBIREES: AT LR R BN d A B . RES GRIVA L i34,
IR BRIED « REEEFRPIRS S HL KIE A R EIRE

(4)  EHRGIA(E LN B A REEE ST, AU RN S0 A 1545

(5)  MLZER s, RGNF=512M, SCHF=2 B WAN #2110, =2 B LAN £
1, =100Mbps JEIRE S, THE =4 % RS485 #2115 CRF=5 % A1/DI
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B,
2.4.6. flBpF
(1) NREE =40 ~F Rl b ;
(2) WHMWER, BRIGSHEERE.
2.4.7. FREEDHL NCTFEMEN
(D IREEEEEROIEREITHRR, RGBSR WS 7
LT RFE GBI TIRE 4 X, FIA 0I5 H Al B D R X 45 DG4 [X 3
ZABIX F B T H s g e, W& MR, S, aiRa
WU LR TAE, BERESZIL & Thae X A BERGE 25, SRR IR FFAIL ST mIE 1,
ETIE 45 N RS R R A B ATIRAS, I ESRR W T AR AMIC T 37 .
2.5. HReL RS
TEF IR OUA Fhl AN BE 2B RA RGN #ox0 2odh i ER H ) 3
HLEE, TR 48 bR N RLORAIE BT 4 0 1 46 5 5 A IR B e B 45 A A B & S5 R B
W& AT I LB A
ARG 27 1 R G R EEAGHLI M 32 MR AIC T 1080P T M FE , s 2
24 /N A AT SRAR R EE K
AT ARAE I F S T DA A BOIE  SAR BT Re, R A KB 1 I H fr
A BB AR RAE 90 REAE, FFARYE ISR & 2 10 e B AR A I 58 i i,
FEER RO (=) WESRATLAEE BTA () 4% m i .
ARBEFEHILRTHHXBEERE R BT ORI ZE RGN, B
B BAR ANDRGAHPAER I NE RIRAAE.

2.5.1. BB Wk L5
(1) =400 J3728 4 M 25 3R
(2) KB E R =2688 X 1520 @25 fps;
(3)  ARRERFA: AMET 1/37 CMOS;

(4)  FHRA IP6T BBk it

(5) WA AE,

(6) 7 3CFF POE fiH .

W

—
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2.5.2. BREBHESEN

(1) fF#ET: =16 4> SATA I, 75 SCHFHACL =20TB Al fif (2 45 5 =320TB) ;

(2)  ABFEED: =2 A HDMI 0. =14 VeA 0. =24 DP 0., =2
AN V-DP #2115

(3) M =4 10M/100M/1000M/2. 5Gbps ¥ [ ;

(4) USBHEIM: =2/ USB2.0 4. 44 USB3.0 I,

(5)  HNHE: =512Mbps;

(6) it vE: =512Mbps;

(7)  BEANBES): =128 BX H. 264, H. 265 k&SI AAEN

(8)  fRGRES): BKSCHF 32X 1080P;

(9) RAID #£xX: RAIDO. RAIDI. RAID5. RAID6. RAIDIO %, & #i4/m
s HiE s

(100 FFCFFR AN XINAZ . HEAN DI BT X I B R
EE

(11 FHSCFFHbS, A, 240, ARHLEh 90,
(12) FCIFHERMIRR], PR
(13) #3035 Ja B Ae = = el .

2.5.3. ZPiFhE
(1) FEfERETT: =48 A SATA 311, 75 SRR IR
(2) WM& Z2 ATIREEEME, =1 A TIREHRD,
(3)  HAhED: =1XC0M, =2XUSB2.0, =2XUSB3.0, =1XVGA;
(4)  HJE: 1+1 TR
(5)  FUARMERE: 5 SR RN 550 B (75 303 RN 58 1100Mbps);
(6) T EFRAIDO. 1. 5. 6. 10 ZFZFl RATD #ixk;
(1) FHIFEMNFAL . FHRE FIFRBRELZ BT
(8)  HCFFHI R IAe, RIS . KGR E, W HEGEK%
EEcatik
(9)  FTFFBERThEE: EPRETS. EALRTR. A BB .

2.5.4. BZPER
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(92}

(9]

(9]

(92}

(92}

(o2 e ]

.6.2. AP1

(D

(D
(2)
(3)

>8TB &+, 3.5 Pi~), SATA3. 0311, =7200RPM.

.5.5. BAXRZ#EM 1

R 8 =670Gbps, U K2 =170Mpps;
EV RSB E . RIP. OSPF. RIPng. OSPFv3;
10/100/1000Base~T PAAMEE I (POE+) =24 4, 10GE SFP+if [ =

44

(D

(D
(2)
(3)
(4)

(D

(D

(2)
(3)

.5.6. ZTIC AR

Fe AR B -SFP+—10G— 2 A AE ER (850nm, 0. 3km, LC) o

.5.7. FAJRAETBhLk

K. ZHEGL

i SCRF 10Gbps TAEMEL;
Bk LC-SC/LC;
LBGKE=3 K,

.5.8. BALEAN

i PR % T 5 C B A% R

.5.9. ZHFEHT FAHRAZEN

= A BRBRAHLEEEE/ 1) 0T 2% 5
CB & SNRUE AR S VWS
EARBEMORE TR GBI . IO AT, AR LB i, SR

PSSR EE 2/ AT 2355

(D
(2)
(3)
(4

(D

6. TERARG
.6, 1. JERIEMHIER

LR % B K P EL AP 2 >2048 s

it SRR L RE = 120Gbps;

B AC T SCHRFRURIE A s SCRF FRIF R B I B F R L
FIRRAK D =12, J39K SFP=12 4, 40G Y1 QSFP+=2,

T CEE WiFiT fRr#fE (802 11be) FEH FIEA, XURANE, AL

By =4, PR =3, 5Gbps;
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(2) AR 2. 56E =14
(3) R KM P #=1024;
(4) TR USB=1 A
2.6.3. AP2
(1) FF3FF WiFi7 druE (802. 11be) Jf1A FAfZ, XU, BHLZ
(AL =6, HEHLIEZ=6. 4Gbps;
(2)  FHHRAL 2. 56E =14, 1GE F=1 4
(3) RN P #=1200;
(4) TR USB=1 A
2.6.4. AP3
(1) FS3FF WiFi7 druE (802. 11be) JFIA FAfZ, =WHdkit, BHLZ
(A =8, #EHLig#=15Gbps;
(2)  FHRM 106 =14, 10GE =11, IGE B =11,
(3) RN P #=1800;
(4)  =1P68 Bi/KBiR5Eg, 2 =AM AELE 2K .
2.6.5. BAZHAML 2
(1) I E=6706bps, K =110Mpps;
(2)  FXHFEAKE. RIP. OSPF. RIPng. OSPFv3;
(3> 10/100/1000Base-T LUK (POE+) =8 4>, 10GE SFP+3ii I =4
0
2.6.6. BAZ#M 1
(1) A E=6706bps, A5 K% =170Mpps;
(2) FHHFEEHABE. RIP. OSPF. RIPng. OSPFv3;
(3)  10/100/1000Base-T LK (POE+) =24 4>, 10GE SFP+i 1=
44,
2.6.7. BRI
(1) JeH-SFP+-106-Z fA5 Ek (850nm, 0. 3km, LC)
2.6.8. JIJRILLTBEL
(1) KB BT
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(2)  FHFF 10Gbps TAEFREE;
(3)  $RIFA: LC-SC/LC;
(4)  LRGKE=3 K.
2.6.9. LRI
(1) JoB NFEH4E AP ZHRIZAL =16,
2.6.10. REHT ANREBR AEFLR
(1) BB/ WA NHEAERFH, 7B
(2)  fEHE2 =1000Mbps;
(3)  HwARKE: 100 K;
(4D kN SRENBORE L. B, WAL, mik. Bk,

HEGFL,
2.7. HiFRS
2.7.1. BRMRE

(1) HTHLFF=10 FHEHH

(2)  HRMEH TRk, FIRM =16 BB 4k (TAD) PLK STP HrgkiE
BB E R MNEEN, TR SCREAENLA TP 1E LR S HN

(3)  #i>CHF SNMP/TRO69 FrifE M WML, WG —EABTFEEH, LI
WRETRMNE, TR

(4)  FE3HF IPvd A1 IPv6 J7 18 LAJS [ KR 25 T2

(5)  T3CHE MPU BB ] ol . B AE X, POME . RGEH,
WiE S AW IhAE OPT Y610 =2 4>, ETHRJ45=2 4>, LAN RJ45 =1 4,
ConsolRJ11=1 4

(6) FWACEHRKE=2, FiE=2;

(7)) HEE&=1 P EL O SRR AR, feibsm A5k
flfr PR, PARHLA R =1 A EL BUEh gz D, =12 Ahk.

2.7.2. BAZHAM 2

(1) ZHAEFE=6706bps, M KFE =110Mpps;

(2)  TFEXFEABE. RIP. OSPF. RIPng. OSPFv3;

(3> 10/100/1000Base~T LK H (POE+) =8 4>, 10GE SFP+3i I =4
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e

2.7.3. BAZHEM 1
(1) ZHAEFE=6706bps, M KFE =170Mpps;
(2)  FHIHEABE. RIP. OSPF. RIPng. OSPFv3;
(3)  10/100/1000Base-T LLKMHiIT (POE+) =24 4>, 10GE SFP+ifi 1=
44
2.7.4. ZRFIICAELR
(1) JEREHR-SFP+-106-Z AR Ek (850nm, 0. 3km, LC)
2.7.5. FAIRGEFBEL
(1 KA ZEOLL,
(2)  FHFF 10Gbps TAEFAEE;
(3)  $KIFA: LC-SC/LC;
(4 LRGKE=3 K.
2.7.6. IP HiE 1
(1) SCFEROEREE
(2) =6 MK S;
(3)  i3CHF Ldap BIRCK:
(4 ZXTIRPARM A,
(5) > HF POE fEHA
2.7.7. IP HiE 2
(1) FHCFEAHIE S 1dap 8 H%;
(2 AxfA) 22 50 KUdE & AR =30 ~FK;
(3)  FLFFANF A
(4 =2 ADTIEMH;
(5) 3> HF POE ftHA
2.7.8. BNEHFLE
(1) FHLFFEBFI A
(2)  FHEICFPALRETIRE. B4 1E55 BN/ BN RBHEBL . PRI
ARTEIRAS BoR . F PUIRS B HAES
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(3)  FTFHEFEIHCFEE R P, O, KB . @Ry (B
A MRS @ IE IR BIE IR TR AR I A 55
MoBTEIC KA mdi ik S R S BRIl R R A

(4)  FEXFEREBEIR. B3 ER YA @) 3055/ 5, 3
/g4 BT EEE R, JESCRRRRR . I SERPALLIRES R,

(5)  FEXFLSEHEIIAE. B PIURREE. RfTHREE. @il
KA. HE BB,

(6) FHSCHFAELIZH: Al ST 2 W, S, LK RGN
Bl R BRI

(7)  FCHF web 4. CREAHBUZFRN B BRI R R B, T4
17 i B 24l

(8) FTERAAKTICIE, RUARE. 5%, 1%, MEe. 24e. O
Eoife (RGHE, BEHE. 2205 %

(9)  VolP FFrE I 7%>CHF SIPL MGCP. TCP/UDP/IP. RTP/RTCP.
TELNET. TFTP. SNTP Bl %%;

(10) FXFFBEE SIS G 711, G. 729A. G. 723. 1iLBC. GSM, f£X: T. 30,
T. 38 4%,

(1) 785 IP TN =96 1.

2.7.9. ZEHT NREELS AFEFLR

(1) B8/ WA NRAEBRH, B2

(2)  A&HmE 2 =1000Mbps

(3)  HRKE: 100 XK;

(4D Ak SEENBORE L. Bk, AL, M. Bk,

HEFL.

2.8. BFI BEREG

FEA DA 20 EAN 7R R0y 3 R SR SE TR I Bobs AR ORAIE T8 (R v 4

i S I AU T 3 R G A BB T ORI B

2.8.1. IP M4 EHCEs (BE)

(1) WE=1 B S AR R
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(2)  ZHFE=1 BREEMAR =1 BRI, AT & &
(3)  SCRERAG VAT F AL AR 1
(4>  HAZ=1HEMC AN, BAR&ESRER;
(5)  HA=1 M,
(6) HA=1HM=2blmambED, THmYIBIE,
(7 T CFREIL G & A0 2 v AT 378 72 [ 4 T4 5
(8) BA=11RI45 M.
2.8.2. ENESE
(1) AUEDE (100V) . =6W;
(2)  HGEDIZE(T0V): =3W;
(3)  RESEAW/IM) : =92dB+3dB.
2.8.3. HUER IP MK &
(1) BA=1BRELHm AR =1 BRiGEMmARE D, af iy S &,
SR AT LA A 5
(2) HAZ1EEMCHANED, BAmmEg: BA=1 8 aiit
1
(3)  HA=2M=2mlmmbEr, THmYIBIE
(4 SCRE=1 P8 AR A4 e
2.8.4. MIEBKSE
(1) BB =5EEHE (MO fiN, =3 BisEESLE (AU N, =
2 BB (EMC) HiA;
(2)  Hop—AEWREATRGRSMNL. BT UANRLIIRE:
(3) HEMALHT ARG —Hibk, mITUIANRLIRE;
(4)  FHABRE IRV HEEHAN EMC % N\ 2 U819 e 4 .
2.8.5. INFBKER
(1 FUEkHTIA: =1000W;
(2) THAAEERBERGE, NE BRI RE A R 5
(3) HA =188 LINE AP TRS/XLR /& b R 2 IhRERNFE I, =118
18 LINE P47 XLR ZRIH s
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o

o

o

o

(4)
(5)
(6)

(D
(2)
(3)
(4
(5)

(D
(2)
(3)

(D

(D
(2)
(3)
(4
. 10.
(D
(2)
(3)
.11,
(D
(2)
(3)
.12,

7 N PRC FLES AT R IREOAR,  JF KRB E Sh 8RR sh i
T N E R BEHI TR A i S PR R 48, RefRI 27 4% 5ot
i A AR AR RIE. . RS2 R AR R St .

ECE-

il

.8.6. FAEH

BUE DN (100V) : AMET 120W;
BUEIhH (T0V) : AMIETF 60W;
R =94dB;

SRR AMET 110Hz-15KHz s
B4 S5 AT 1P66 .

.8. 7. BAXR#HAN 3

R 8 =670Gbps, U K2 =110Mpps;
EV RSB E . RIP. OSPF. RIPng. OSPFv3;
10/100/1000Base-T VLA MG =8 4, 10GE SFP+if =4 4>,

.8.8. BEIIREBER

Fe R -SFP+-10G-Z # A ER (850nm, 0. 3km, LC) .

.8.9. JIJRIEEBELR

KA. ZHOLL

i SCRF 10Gbps TAEIAEL;

3k LC-SC/LC;

LU KIE=3 K.

RERT ENERTEME

(RSP TP

M7 SRR S4B NI
AN R

RERT B ERLEME

FoE sk, HIRL;

M7 SRR S 4R NS
HRLE . AL, =Abaedt,
ZEET AREER FETL
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(1) BB/ WELEA: N, 7B
(2)  fEHEA =1000Mbps;
(3)  HwARKE: 100 K;
(D kN SRENBORE L. B, MAS. mik. Bk,
HEFL.
2.9. REEREERS
2.9.1. EEH
(1) fEHRE FHF Mifarel K/CPU F;
(2)  TLAESIZ 13. 56MHz;
(3) 224t B n g A ) a4k D) 6e -
(4> JEMFEE 0-10cm;
(5) 10 %K USB.
2.9.2. EHlICF
(1) EM Mifare 1;
(2) fAiEE 8K;
(3)  TAEHZR 13. 56MHz;
(4) EEEE 2.5-10cm;
(5)  ¥EEZFdr >100000 K.
2.9.3. IERITEIHL
(1) FTCHFRBHATHE, SRR EEED
(2)  43#E% (dpi) : =300dpi (11.8 55/mm) ;
(3)  FTENEESE: YMCK B <17 .
2.9. 4. IERITHINLEH
(1) PSR G =250 5K/4&.
2.9.5. XUITITEEEEHI%E
(1) fHiEEE =128bit;
(2) ZRHE =20 J5;
(3)  JBHLIE® =50 Ji;
(4)  BEREs 5CHF W626/WG34;
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(5)
(6)
(7
(8)
(9

e F R AC 220V+10%;
kO =2 BB,
M8 =2 B
O =2 B
RO =2 B

2.9.6. [I&iEEH

(D
(2)
(3)
(4
(5)
(6)
(7

fLHH R DC 9~15V;

RS 13. 56MHz;

BREEEY 1-5cm;

SCRERFEA CFF Mifarel /CPU
BRI B & BRI %

PRI 77 3CHF LED a7 +Ig N 38 20K s
IR TSR 34,

2.9.7. HFHL

(D
(2)
(3)

TAEHJE DC 12V,
TAE L 75 3CRFWT s T8
Ry N E R R ThEE, & EA T IE 5.

2.9.8. HIT#4H

(D
(2)

B KT ELIR 3A@36VDC;
AT+ 3 ki B A A A

2.9.9. JHHEM

(D
(2)
(3)
(4)
(5)
(6)
(7
2. 9. 10.

WAL KAEf =20000 2%

= BRI A =10 4,

MR RE =20 Ji%k:

YRR RA I Mifare 1 R/CPU
FEREEE 0-10cm;

S TS XU

W IFT SR TCP/ TP,

BB E W FEEL
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(D
(2)
(3)
(4
(5)
(6)
2.9.11.
(D
(2)
(3
(4)
(5)
(6)
2.9.12.
(D
(2)
(3)

WAT =2GB;

A =500G LA EL = 120G [ A4

fulR B 2T A s

fl B A BN fld%E 5000 3k L B TE AR 2
SRR 7 SR AR R 4%

FERAERL ; SCRF Mifarel F/CPU .

VR EHLIRRF

=17 PR EIRBE, =1280%1024 /3 #E%R;

b=t R, AR SRR

=15 JiFRIEIRBE, =1024%768 )R

5 SCHF E B AR S e 1C R

T S H AR UEATE B

=200 SR ERTEAZR S, SCRFIOGAME, SCRpEsha b3 .
HREEEHERY

A YL 7 54 900mm/ 1200mm;

TFORIMIEE: <0.8—1.5s;

WATHE: <20 N/ CEIBED , <30 A/208h CHEITEED

<50 N/7rfh Gl ;

(4)

HAERE . BRIRE . s, B REEDIRE, #HA R

FREHEN

2.9.13.
(D
(2)
(3)
(4)
(5)
(6)

2.9. 14.
(D

HAEH RS

WL ARSI B =1, Omm F 7 58 P BN
TAIRSCAC FH AN A 3538

e R A5 = 1P54;

H P At 2 5 =20 /3

WFAFE R =5 T3 5%

SRR, AR SR

PNEE:L R

LB AR FH S8 =1, Omm (1 751 55 B BRAWAR AT 5
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(2)
(3)
(4)
(5)
(6)
2.9.15.
(D
(2)
(3)
(4
(5)
(6)
(7
(8)
2.9. 16.
(D
(2)
(3)
(4)
2.9.17.
(D
(2)
(3)
(4
2.9.18.
(D
(2)
2.9.19.
(D

THIAB K FH AR 3584 5

A 5ERIT 1 A5 g = 1P54;

P At 2 =20 /3

WRAF MR E=5 Ti5%:

SCRERTALHE . AR S5

ZESHRIEE L

Pl dr: =500 JjiK;

HLRAY BERTCR, & ORBEIRFHSATAEEAL, TAR. KM,
VA7 ) /RS A [ R

P K

TSR AR L BRI . IR =ERIHE
TSR HLER VA HUBBIAE, HREFT A T34
AT F A3 <1. 274, 5 Fb ] i,

HhFe B4R 5 =1P54.

R RS

i3k =500 /7 5 £

Iy HEF =2592%1944;

R R A =99. 8%;

B4 Bi/K =1P54.

IR

5 R HUAE o P AR P T A

Toimic, THREM, AR,

ToLk FAEEE, R AL =30 20T 0%

HAEAE =30000 25 HE, BHRAERA K.

Wh AR, Aa AT 20 4

R 77 AU AR A i =

T2 & TR

A5 77 27 SCHF USB #:11
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(2)
(3)
2. 9. 20.
(D
(2)

FEHE % =20 4305/,

T SCHFRRIT, 7 AR AL RS

B Re VR

TICA B REAE I hds . SFAAEBHEIR . B RAF U R 4% AEAARSE,
5 SRR AT i I SR AL B0 77 AU — R L —ANAET], diE

o R 2 ARG RIS M IR

(3) T XFFEEEMIIAE, AT CASEOIC A YRl FE T8 A A
LSRR M€ SRt T

(4)  FCFF PSR AT R RAE, VIaa A OIS, 4
FERS AN 18] 5 LR 5

(5)  WCFFEE MO EHIIGE, S EE R RIEE Ol LS LE

PR AT R T EANRE I, 2 R G IR SR R M T

i

NIV Sa R

(6) XI5 G, TFXRERImEIREN. Kif. BRI ERS
FATTIRAS

(7 FECKRFRTTHBR, w] S AREAEHE AR T
2.9.21. BEAZHAL 3

(1) T =6700bps, G K% =110Mpps;

(2) T FFE BB, RIP. OSPF. RIPng. OSPFv3;

(3) 10/100/1000Base-T LAAKM#EI1=8 4, 10GE SFP+iiI1=4 4>,
2.9.22.  BAXH#HHL4

(1) I T =6706bps, LK =170Mpps;

(2) T FFE BB, RIP. OSPF. RIPng. OSPFv3;

(3)  10/100/1000Base~T PAA M1 =24 4, 10GE SFP+if 11 =4 /N,
2.9.23.  ZEIOGER

(1) JeREHR-SFP+-106-2 Fifbik (850nm, 0. 3km, LC)
2.9.24.  IIRMEBEE

(1) RKA: ZEILAF,

(2)  FisZFF 10Gbps LAEIEE;
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(3)
(4
2.9.25.

® @O e e 6 o

~
A\l
~—

ONONONONONONONC

Pk, LC-SC/LC;

LU KIE=3 K.

R —F#EFE%RE

5 5 -

T R R R T T

T SRR ORI P By B

SRR ST

SRR S B,

P E BB TSR A e U R B

B &R SR B 5

R G

T SRR H N B NS SR B kAT 4

TR G ARNE T, RSP TF LA

5 SCRERT LR B 2% 1 (R 7 AR BTUEEA T A9THL

TXRERS . RMEEH, Hr, R SRRk,

TR AR, AR BAEHTIR H &5 5 T
TR, ARSI S

TR RF P EEEW, BIELSWM. ZHG K,
TR ARG T, GREARTEERIKE . HA5L 5. Kol

Gy~ ATHIK H &

oy
 ®
N~

ONONONONONBONS)

i SCREE IR

B

A TS BT RE, R Y

i SCRENLH T R GEIBUT I8 K e

LB ESEZ LY

TSR AR E

i SCRp A S 1

TR SO 2 S A B A AT R
TSCREA R, AR S BUR . EESR IR SR
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© 0 =6 o

~
[S2
~—

ONONONONONONONS

Mk H %5

©

(6)

@
@

SRS T

TS T A L OBUR BT  SCREXY Sh AR AT A LR L
FAMAGH LR, QRRERL, BRASHRHOES.
SR

S U E 0 B UBERL L

TSN

i S S U R B

G LT

T SCHERT 9K FL RIS F 17 4

TR AR B, SRS E BTN T AL
SRR 2 O P R AT SR

T RS RIAET, Ho, AR,
LSRRI

T TR, LI L

AR SR, QIR AL RIS
K E RGO T, AR . S SRS T

i S E AR L

Hl ARG

TSCREA SRS ERAE, WEHIR. HR/MREE. AR TR
SRR P E RE R, SN RGE AL S AST Tk

((SREEISEEIAP-ESE s (F

®
@
®)

i SCHRPR R B
i S P IR 5 N S N AT LR B 4 SR 2
TR REARI: B NIGHER, BRI, BRI

ekl BB

()
Bk
@

W

SRR RINBE RIATH HER . A REFERAE: ThRE RO RSR.

SEMT R A

T SCRAAFAR B AR TR B A B R R AN
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(CREEE Y UNB ER S A SN T (e
T SCREI R /At o R AT B/ A
2.9.26. HEHINEFEE
(1) ARG L L MBS, SCRWERN 5
(2) RAFLRZEP . ZHEHBIEHLS];
(3)  RGEWLHFFE LT OHhUE, 3R 5 5 1B B 56
(D) REFLRHBTEHE. RS,
2.9.27.  ZEEBHR
(1D RG] TR A S BB B E 3 K
(2) XBG—EH. KR HEE X7, e g, X
BB SRR B2 B IRSE2 R A,
(3) BRGNS DA FRIRA, SCRAUR 4k S H
T
(4) PRSI B B 7 SRR BCE O T B, B E B, WA
BNRAL, SRR IR
(5)  SEmfMidE: FF SRRSO SE @A N G B, B4, %
T A,
2.9.28.  REIHHREIIRMF
(1) TSRS wa. P RS A2
(2)  FTHEE R I L i 52 ) ¥ 9%
(3) T 3CFF E T SCBEE AR RN [A] B
(4) 75 AR e P 2 AT A HE 2 FH SO
(5) TS RFRE AL KL ), i AR R 2, RS H 3R
(6) 75 SCRFBE B AR U 2R PRATUR H 31 o PR, AR AU D 56
2.9.29. BEFEKEHETE
(1D FTLRHREZL KL B4
(2)  FTEXFRRE RS, BFEASANKS . BEEN. BBHER. BE
TRPRAN . K 2%
(3)  FEXFRHRAT R BN, OREEEL., B, B, REEH.
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P17 T (%

(4
(5)
(6)
(7
2. 9. 30.
(D
2.9.31.
(D
(2)
2.9.32.
(D

E;

(2)

T CRHESS TR, BFRRATAE R R KA XN PESE
SRR HahEE. B AT

i SCRFF BRI

R A SRR

IR EEER

S BV

EREEE B
mXFFRAAHRER., PAEE. AFEERE. FH RS

s SR AR U 7] o

HLT IR P SR
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